



Rjukan Golfklubb er et idrettslag som er medlem av Norges Golf forbund og av Norges Idrettsforbund gjennom Vestfold og Telemark Idrettskrets. Klubben er et ordinært idrettslag og er representert i Tinn idrettsråd.

Søknad om støtte Gratis golfaktiviteter for barn og unge



RJUKAN Golfklubb

Med våre ca. 180 medlemmer er vi det største sær-idrettslag i Tinn kommune. Vi har medlemmer fra 6 til 80 år, og vi arrangerer golf aktiviteter til alle aldersgrupper. Vi ønsker å spre golfglede til folk i alle aldre, ved å skape et inkluderende og givende miljø for medlemmene våre. Rjukan Golfklubb er en aktiv klubb som gir lokalbefolkningen, tilreisende og hyttegjester en positiv opplevelse i form av aktivitet, inspirerende fellesskap og engasjement.

Rjukan Golfklubb • En aktiv golfklubb for alle! • Golf - en idrett for alle
Vi vil gjøre golf kjent som en helsebringende aktivitet som kan drives av alle –
Sosial og sunn på samme tid! • Helse i hvert slag - livet ut!

Vi arrangerer golf aktiviteter for alle aldre, bl.a.; gratis nybegynnerkurs, turneringer, organisert trening og gratis barn og junior treninger og aktiviteter for de yngste.

Vi har ingen faste ansatte i klubben og alle aktivitetene på banen drives på frivillig basis.

Golfbanen på Miland skal være et samlingspunkt hvor mennesker i alle aldre kan skape et positivt, aktivt, og inkluderende miljø med golfspillet som fellesnevner.

• Offensiv • Inkluderende • Engasjert •

Rjukan Golfklubb



Golf passer for hele familien!

Glede • Mestring • Godt Miljø • Golf – En idrett for alle

• En sport for hele familien • Barn og juniortreningene er gratis og åpne for alle • Mulighet til å trene og konkurrere ut i fra ambisjonsnivå • Tilpasset treningstilbud og treningsområder, og -utstyr og materiell tilrettelagt for barn. • Vi legger til rette for at våre frivillige trenere får mulighet til å gjennomføre trener utdanning og heve kompetansen for å trene ulike spiller- og aldersgrupper.

Klubbens mål for flere og bedre golfspillere

Fokus på medlemstall & medlemsutvikling – **“flere og bedre golfspillere”** • Vi ønsker å legge forholdene til rette for å øke medlemstallet i klubben • En årlig økning i medlemsmassen på minimum 10 % ved å aktivt rekruttere nye medlemmer, ved å gjennomføre **gratis Veien til Golf-kurs**, og ikke minst ved å tilby et **stimulerende treningsmiljø** for nye spillere • Videre arrangere aktiviteter som klubbturneringer og lignende. • Vi ønsker å utvikle våre spillere. Vi ønsker å utvikle klubbens treningstilbud – for barn og voksne. Vi ønsker å utvikle vår idrettslig satsing; **“rekruttere – ivareta – utvikle – prestere”** – spillerstien fra nybegynner til elite utøver – fra “barn og golf” til “aktiv livet ut” • **Golf – Grønn Glede.**

Klubbens sukseskriterier

En aktiv og veldreven klubb med fokus på tilrettelegging for barn og unge, idrettslig utvikling og sunn økonomi • Engasjerte og kompetente trenere og ledere • **En golfklubb som er bevist viktigheten av å fremstå som en positiv bidragsyter i lokalmiljøet.**

I henhold til klubbens mål for "flere og bedre golfspillere" og i henhold til klubbens sukseskriterier søker vi midler til våre gratis golfaktiviteter for barn og unge.

Gratis "Barn og Golf" og gratis Juniortrening tilbud 2022 inkluderer:

"Barn og Golf" aktiviteter for de minste – 6-12 åringer • Juniortrening til 13-19 åringer
• Lavterskel aktivitet "Stjernejakt" for barn og unge • Veien til Golf-kurs for unge.

Et eventuelt tilskudd brukes til:

Utdanning av trenere for å kunne ta i mot og ivareta alle våre barn og junior spillere.

To av klubbens medlemmer er meldt til Trener 1 utdanning 2022 i regi av Norges Golf forbund. Trener 1 er første nivå i trenerløypa. Fokus er på innlæring og deltakelse. Trener 1 er starten for alle som ønsker å påbegynne en trenerutdanning og bli frivillig trener i klubben. Målgruppe er personer med interesse for tilrettelegging av aktivitet for barn, unge og nybegynnere. • Våre to Trener 3-utdannete trenere deltar PGA sertifisering i mai 2022 – dette for å kunne arrangere treninger til spillere i alle aldre og på alle nivåer. • Å delta junior turneringer • Å delta junior treninger og samlinger i andre klubber i regionen. • Innkjøp av materiale og treningsutstyr til barn og junior treninger og aktiviteter; f.eks. golfsett og -køller til barn, og baller, banemerking, tau, etc.
• Reklamering og arrangering av golfaktiviteter for barn og unge.

Glede • Mestring • Godt Miljø • Golf – En idrett for alle



• **Golf for alle** • Vi ønsker å holde prisene så lave som mulig slik at flest mulig kan delta klubbens turneringer, treninger og andre aktiviteter • Vi har holdt medlemskap prisene uendret på samme lave nivå mange år, dette for å kunne gi flest mulig et attraktivt tilbud i klubbens aktiviteter, og en mulighet for aktiv deltakelse i klubbens indre liv.

Vi arrangerer gratis golftrening for barn og unge!



Vi arrangerer gratis Veien til Golf-kurs! (Nybegynnerkurs)



Vi arrangerer trening for golfere på alle nivåer, fra VTG kurs til elite trening !



- Treninger er et viktig tilskudd til golfens målsetning om flere og bedre golfere. • Det er tydelig at trening i grupper er et viktig tilskudd for at klubbens medlemmer kan bygge relasjoner på tvers av hverandre. • På golftreninger for barn og unge har vi alltid fokus på å skape et godt miljø med vennskap og trivsel, og stor fokus på lek og moro!